



Утверждаю

Генеральный директор ТОО "ЖЭС"

Джарбулов А.Б.

Приказ № 23 от 13 апреля 2020г

**ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №7 к Перечню
товаров, работ и услуг на 2020 год.**

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу т.тг без НДС	Сумма всего т.тг без НДС	Срок закупок	Способ закупок
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Прокладки трансформатора 160 кВА	компл	200	14,688	2937,6	в течение года	Ценовые
2	Резина маслостойкая МСБ-8мм	кг	430	5,264	2263,52	в течение года	Ценовые
3	Резина маслостойкая МСБ-10мм	кг	625	5,631	3519,375	в течение года	Ценовые
4	Резина маслостойкая шнуровая 10x10	кг	160	5,631	900,96	в течение года	Ценовые
5	Ремни для когтей и лаз	компл	350	6,120	2142	в течение года	Ценовые
6	Силикагель индикаторный (контрольный, синий)»	кг	86	4,529	389,494	в течение года	Ценовые
7	Силикагель	кг	5009	1,102	5519,918	в течение года	Ценовые
8	Шипы для когтей	компл	200	11,016	2203,2	в течение года	Ценовые
9	Шланг маслостойкий внутренний диаметр 25-32 мм2	м	150	4,896	734,4	в течение года	Ценовые
10	Электрокартон д-2мм	кг	76	4,652	353,552	в течение года	Ценовые
11	Серьга СРС 7-16	шт	960	0,98	940,8	в течение года	Ценовые
12	Скоба СК-7-1	шт	1399	1,102	1541,698	в течение года	Ценовые
13	Скоба СКД-10-1	шт	124	1,102	136,648	в течение года	Ценовые
14	Соединители СОАС-95	шт	135	1,836	247,86	в течение года	Ценовые
15	Ушки У 1-7-16 арматура для ВЛ	шт	1384	2,142	2964,528	в течение года	Ценовые
16	Зажимы болтовые НБН 2-6	шт	219	3,917	857,823	в течение года	Ценовые
17	Антифриз	л	500	0,674	337	в течение года	Ценовые
18	Тосол (жидкость охлаждающая)»	л	1600	0,551	881,6	в течение года	Ценовые
19	Мыло хозяйственное	шт	4788	0,343	1642,284	в течение года	Ценовые

20	Порошок стиральный	кг	240,5	0,918	220,779	в течение года	Ценовые
21	Ткань обтирочная	м	3640	0,343	1248,52	в течение года	Ценовые
22	Предохранитель ПК-10 (10А)	шт	760	6,732	5116,32	в течение года	Ценовые
23	Предохранитель ПК-10 (16А)	шт	380	6,977	2651,26	в течение года	Ценовые
24	Предохранитель ПК-10 (25А)	шт	225	8,568	1927,8	в течение года	Ценовые
25	Предохранитель ПК-10 (40А)	шт	339	9,18	3112,02	в течение года	Ценовые
26	Предохранитель ПК-10 (50А)	шт	170	9,18	1560,6	в течение года	Ценовые
27	Зажим ПС-1-1	шт	210	1,224	257,04	в течение года	Ценовые
28	Зажим ПС-2-1А	шт	300	1,224	367,2	в течение года	Ценовые
29	Зажим ПС-3-1А	шт	300	1,224	367,2	в течение года	Ценовые
30	«Автомат АЕ-400А»	шт	35	80,784	2827,44	в течение года	Ценовые
31	«Предохранитель ПК-10 (8А)»	шт	205	9,119	1869,395	в течение года	Ценовые
32	«Предохранитель ПК-10 (15А)»	шт	180	10,343	1861,74	в течение года	Ценовые
33	«Предохранитель ПК-10 (20А)»	шт	607	11,567	7021,169	в течение года	Ценовые
34	«Предохранитель ПК-10 (30А)»	шт	438	12,179	5334,402	в течение года	Ценовые
35	Растворитель	кг	2320	0,955	2215,6	в течение года	Ценовые
36	Сода каустическая	кг	475	1,592	756,2	в течение года	Ценовые
37	Компьютер (Системный блок и монитор)	шт	38	242,352	9209,376	в течение года	Ценовые
38	Клавиатура	шт	108	3,917	423,036	в течение года	Ценовые
39	Мышь	шт	108	3,183	343,764	в течение года	Ценовые
40	Ноутбук	шт	5	272,952	1364,76	в течение года	Ценовые
41	Пояс предохранительный монтерский	шт	50	12,24	612	в течение года	Ценовые
42	Автомат АЕ-100А	шт	165	15,323	2528,295	в течение года	Ценовые
43	Автомат АЕ-120А	шт	30	22,261	667,83	в течение года	Ценовые
44	Автомат АЕ-160А	шт	371	31,795	11795,945	в течение года	Тендер
45	Автомат АЕ-250А	шт	300	28,948	8684,4	в течение года	Ценовые
46	Лампы ДРЛ-250Вт	шт	270	1,58	426,6	в течение года	Ценовые
47	Лампы накаливание 100Вт	шт	750	0,101	75,75	в течение года	Один источник
48	Лампы энергосберегающий 26Вт	шт	330	0,666	219,78	в течение года	Один источник
49	Муфты КВТП (3х150-240)концев	шт	86	11,31	972,66	в течение года	Ценовые
50	Муфты КВТП (3х70 -:-120)концев	шт	146	10,793	1575,778	в течение года	Ценовые
51	Муфты КВТП (4х70 -:-120)концев	шт	26	7,848	204,048	в течение года	Ценовые
52	Муфты КВТП (4х150 -:-240)концев	шт	32	8,806	281,792	в течение года	Ценовые
53	Муфты КНТП -10 (3х150 -:-240) концев	шт	61	15,079	919,819	в течение года	Ценовые
54	Муфты КНТП -10 (3х70 -:-120) концев	шт	45	13,313	599,085	в течение года	Ценовые

55	Муфты СТП-4 0,4кВ-70-120мм2	шт	55	19,659	1081,245	в течение года	Ценовые
56	Муфты СТП-4 0,4кВ-150-240мм2	шт	45	20,851	938,295	в течение года	Ценовые
57	Муфты СТПУ-10 3х70-120	шт	132	31,91	4212,12	в течение года	Ценовые
58	Муфты СТПУ-10 3х150-240	шт	170	34,62	5885,40	в течение года	Ценовые
59	Предохранитель ПН-2/ 100А	шт	1040	0,793	824,72	в течение года	Ценовые
60	Предохранитель ПН-2/ 250А	шт	1092	1,594	1740,648	в течение года	Ценовые
61	Предохранитель ПН-2/ 400А	шт	384	3,216	1234,944	в течение года	Ценовые
62	Предохранитель ПН-2/ 630А	шт	109	3,921	427,389	в течение года	Ценовые
63	Разъединитель РЛНД-10 400 А	шт	114	75,31	8585,34	в течение года	Ценовые
64	Разъединитель РЛНД-10 630 А	шт	27	86,456	2334,312	в течение года	Ценовые
65	Разъединитель РВЗ-10кВ 400А	шт	9	75,3	677,70	в течение года	Ценовые
66	Рубильник 3-х полюс.РПБ-250А	шт	164	21,104	3461,056	в течение года	Ценовые
67	Рубильник 3-х полюс.РПБ-400А	шт	19	33,184	630,496	в течение года	Ценовые
68	Рубильник 3-х полюс.РПБ-630А	шт	16	46,627	746,032	в течение года	Ценовые
69	Рубильник 3-х полюс.РПС-100А	шт	60	17,761	1065,66	в течение года	Ценовые
70	Рубильник 3-х полюс.РПС-2-250А	шт	144	21,104	3038,976	в течение года	Ценовые
71	Рубильник 3-х полюс.РПС-2-400А	шт	54	33,184	1791,936	в течение года	Ценовые
72	Рубильник 3-х полюс.РПС-2-630А	шт	12	46,627	559,524	в течение года	Ценовые
73	Светильники ЖКУ-16 с ламп. 250 Вт	шт	30	15,362	460,86	в течение года	Ценовые
74	Светильники РКУ-250	шт	65	11,351	737,815	в течение года	Ценовые
75	Счетчик электрон(ЦЭ 6803В 5А-7,5А100В)	шт	60	19,953	1197,18	в течение года	Ценовые
76	Счетчик электронный (ЦЭ 6803В 5А-380В)	шт	140	18,218	2550,52	в течение года	Ценовые
77	Шины алюминиевые 50х5	кг	388	1,608	623,904	в течение года	Ценовые
78	Шины алюминиевые 60х8	кг	91	3,146	286,286	в течение года	Ценовые
79	Зажим ПА-2-2	шт	610	0,735	448,350	в течение года	Ценовые
80	Зажим ПА-3-2	шт	310	1,102	341,62	в течение года	Ценовые
81	Автомат АЕ-80А	шт	30	13,403	402,09	в течение года	Ценовые
82	Предохранитель ПК-10 (5А)	шт	115	8,507	978,305	в течение года	Ценовые
83	Предохранитель ПК-10 (80А)	шт	36	14,63	526,68	в течение года	Ценовые
84	Зажим ПА-4-1	шт	300	1,53	459	в течение года	Ценовые
85	Шина для бензопилы	шт	15	4	60	в течение года	Ценовые
86	Прожектор освещения 50w	шт	20	5,358	107,16	в течение года	Ценовые
87	Лампы LED-13Вт	шт	12	0,399	4,788	в течение года	Ценовые
88	Водоземulsionная краска 25л	шт	1	4,465	4,465	в течение года	Ценовые
89	Грунтовка 10 л	шт	1	0,9	0,9	в течение года	Ценовые

90	Плинтус 2м	шт	10	0,581	5,81	в течение года	Ценовые
91	Уголок соединителя для плинтуса	шт	8	0,224	1,792	в течение года	Ценовые
92	Генератор высоковольтный импульсный ГВИ-2000МЗ	шт	1	4500	4500	в течение года	Ценовые
93	Газ сжиженный для транспорта	литр	711522	0,08	56921,76	в течение года	Тендер
94	Плитка полированная 500*500*20	м2	45	14,4	648	в течение года	Ценовые
95	Брэкчия	м2	240	2,4	576	в течение года	Ценовые
96	Ступени полированные	м2	31,5	18,75	590,625	в течение года	Ценовые
97	Муфта соединительная ("Райхем" POLJ 42/1*120-240)	шт	2	119,643	239,286	в течение года	Один источник
98	Предохранитель ПК-6кВ 50А	шт	15	4,018	60,27	в течение года	Один источник
99	Монтаж системы отопления, водоснабжения и канализации	услуга			50350	в течение года	Тендер
100	Автошины 205/70 R16	шт	4	24,11	96,44	в течение года	Один источник
Итого					272549,362		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.